1

\ /
V

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

29.12.2016 г. № 13 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 907 от
28 сентября 2015 года и на основании представленных документов

♦

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организация

1. Уварову Никите Сергеевичу кросс-кантри

Белицкому Алексею
Николаевичу

Полубабкиной Светлане
Михайловне

4. Ануфриеву Ярославу
Дмитриевичу

кросс-кантри

кросс-кантри

плавание на
ластах

СРОО «Федерация
велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта- маунтинбайка»
СРОО «Федерация
велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта- маунтинбайка»
СРОО «Федерация
велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта- маунтинбайка»
СРОО «Спортивная
федерация подводного
спорта»

5. Шереметьевой Виктории плавание на СРОО «Спортивная
Валерьевне ластах федерация подводного

спорта»
6. Янкину Федору плавание на СРОО «Спортивная

Дмитриевичу ластах федерация подводного
спорта»

7. Гречко Софье плавание на СРОО «Спортивная
Владимировне ластах федерация подводного

спорта»
8. Базаровой Татьяне плавание на СРОО «Спортивная

Алексеевне ластах федерация подводного
спорта»

9. Губареву Алексею плавание на СРОО «Спортивная
Александровичу ластах федерация подводного

спорта»
10. Соловьевой Валерии

Витальевне
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
11. Шмидту Денису Борисовичу плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
12. Федорову Михаилу

Андреевичу
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
13. Феневрй Софье Витальевне плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
14. Карнышевой Елизавете

Андреевне
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
15. Кособокову Захару

Романовичу
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
16. Ворыпаеву Артему

Алексеевичу
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
17. Прохорову Климу

Валерьевичу
плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по

водным видам спорта»
18. Тычинину Ивану Юрьевичу настольный

теннис
СРОО «Федерация
настольного тенниса»

19. Нестерову Вадиму настольный СРОО «Федерация
Сергеевичу теннис настольного тенниса»

20. Нестеровой Анастасии настольный СРОО «Федерация
Денисовне теннис настольного тенниса»

21. Баринову Даниле настольный СРОО «Федерация
Александровичу теннис настольного тенниса»

22. Михалину Владимиру настольный СРОО «Федерация
Александровичу теннис настольного тенниса»

23. Тюленеву Владимиру настольный СРОО «Федерация
Леонидовичу теннис настольного тенниса»

24. Шонкусу Никите Олеговичу настольный
теннис

СРОО «Федерация
настольного тенниса»

2

25. Галкину Денису Сергеевичу настольный
теннис

СРОО «Федерация
настольного тенниса»

26. Бочкареву Илье Сергеевичу настольный
теннис

СРОО «Федерация
настольного тенниса»

27. Плехановой Елене настольный СРОО «Федерация
Васильевне теннис настольного тенниса»

28. Зелепукину Владиславу настольный СРОО «Федерация
Вадимовичу теннис настольного тенниса»

29. Корниенко Александру
Александровичу

легкая атлетика СРОО «Региональная
спортивная федерация легкой
атлетики»

30. Ведминскому Никите
Андреевичу

легкая атлетика СРОО «Региональная
спортивная федерация легкой
атлетики»

31. Матюшкиной Елизавете спортивное МУ ДО «СДЮСШОР №3» г.
Андреевне ориентирование Саратова

32. Филатовой Елизавете спортивное МУ ДО «СДЮСШОР №3» г.
Михайловне ориентирование Саратова

33. Шеповаловой Екатерине конькобежный МУДО «СДЮСШОР №3» г.
Дмитриевне спорт Саратова

34. Белицкому Алексею велоспорт- СРОО «Федерация
Николаевичу маунтинбайк велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

35. Соломину Олегу Сергеевичу велоспорт-
маунтинбайк

СРОО «Федерация
велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

36. Князеву Григорию велоспорт- СРОО «Федерация
Евгеньевичу маунтинбайк велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

37. Панову Владиславу велоспорт- СРОО «Федерация
Алексеевичу маунтинбайк велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

38. Тугушеву Наилю велоспорт- СРОО «Федерация
Рамильевичу маунтинбайк велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

39. Мамушеву Азамату велоспорт- СРОО «Федерация
Асылбековичу маунтинбайк велоспорта-шоссе,

велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

40. Желтовой Дарье Алексеевне велоспорт- СРОО «Федерация

3

41. Новиковой Марии
Ильиничне

42. Ахмедову Ахмеду
Ихтибаровичу

маунтинбайк

велоспорт-
маунтинбайк

самбо

43. Бабашову Али Вугаровичу самбо

44. Безменову Роману
Алексеевичу

самбо

45. Миру Ричарду Алексеевичу самбо

46. Рожкову Дмитрию
Валерьевичу

самбо

47.
*

Чудину Виталию
Алексеевичу

пулевая стрельба

48. Шатунову Владиславу пулевая стрельба

49. Камынину Кириллу
Андреевичу

пулевая стрельба

50. Литвинову Никите
Дмитриевичу

пулевая стрельба

51. Беловой Амелии Сергеевне пулевая стрельба

52. Прищепа Ольге
Александровне

пулевая стрельба

53. Корнеевой Наталии
Сергеевне

пулевая стрельба

54. Саенко Валерии
Владимировне

пулевая стрельба

55. Марченко Валерии
Сергеевне

пулевая стрельба

56. Прокофьевой Наталии
Николаевне

пулевая стрельба

57. Пухкоевой Алине
Алексеевне

пулевая стрельба

58. Вавилову Павлу автомобильный

велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»
СРОО «Федерация
велоспорта-шоссе,
велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»
ГБУДО «СОДЮСШ по
спортивным единоборствам
имени С.Р. Ахмерова»
ГБУДО «СОДЮСШ по
спортивным единоборствам
имени С.Р. Ахмерова»
ГБУДО «СОДЮСШ по
спортивным единоборствам
имени С.Р. Ахмерова»
ГБУДО «СОДЮСШ по
спортивным единоборствам
имени С.Р. Ахмерова»
ГБУДО «СОДЮСШ по
спортивным единоборствам
имени С.Р. Ахмерова»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОСО «Федерация пулевой
и стендовой стрельбы»
СРОРАФ «Региональная

4

Александровичу спорт автомобильная федерация
«Спортавто»

59. Ленинскому Даниле автомобильный СРОРАФ «Региональная
Александровичу спорт автомобильная федерация

«Спортавто»
60. Саклакову Михаилу хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Дмитриевичу игровым видам спорта»
61. Макаренко Илье хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Андреевичу игровым видам спорта»
62. Мосолову Василию хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Андреевичу игровым видам спорта»
63. Карпову Степану хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Валерьевичу игровым видам спорта»
64. Васильеву Владиславу хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Валерьевичу игровым видам спорта»
65. Полевому Константину хоккей с мячом ГБУДО «СОДЮСШ по

Сергеевичу игровым видам спорта»
66. Шестаковой Александре спортивный СООО «Саратовская

Вадимовне туризм областная федерация
спортивного туризма»

67. Репиной Ирине Андреевне спортивный СООО «Саратовская
туризм областная федерация

спортивного туризма»
68. Каневу Илье Андреевичу спортивный СООО «Саратовская

туризм областная федерация
спортивного туризма»

69. Синякову Ивану Олеговичу спортивный СООО «Саратовская
туризм областная федерация

спортивного туризма»
70. Федосюку Алексею спортивный СООО «Саратовская

Ивановичу туризм областная федерация
спортивного туризма»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, организаци
п/п
1. Милованкиной Анне

Вячеславовне

2. Ореховой Алине
Сергеевне

3. Калининой Анастасии

морское
многоборье

морское
многоборье

морское

РОО «Спортивная федерация
многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»
РОО «Спортивная федерация
многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»
РОО «Сспортивная федерация

5

Сергеевне многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

4. Гуляевой Юлии морское РОО «Спортивная федерация
Дмитриевне многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
5. Солдатовой Екатерине морское РОО «Спортивная федерация

Олеговне многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

6. Батищевой Марии морское РОО «Спортивная федерация
Александровне многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
7. Огнянникову Артему морское РОО «Спортивная федерация

Владимировичу многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

8. Белемцу Даниилу морское РОО «Спортивная федерация
Романовичу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
9. Авдошину Даниилу морское РОО «Спортивная федерация

Денисовичу многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

10. Червякову Тимофею морское РОО «Спортивная федерация
Фоговилу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
11. Курову Ивану Игоревичу морское

многоборье
РОО «Спортивная федерация
многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

12. Салину Даниле морское РОО «Спортивная федерация
Дмитриевичу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
13. Сабра Амиру Османовичу морское

многоборье
РОО «Спортивная федерация
многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

14. Сидорчуку Илье морское РОО «Спортивная федерация
Викторовичу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
15. Дрыгайло Илье морское РОО «Спортивная федерация

Викторовичу многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

16. Стрединину Дмитрию морское РОО «Спортивная федерация
Романовичу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
17. Баранову Ивану морское РОО «Спортивная федерация

Сергеевичу многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

18. Баксаляру Виктору морское РОО «Спортивная федерация

6

Дмитриевичу многоборье многоборья и судомодельного
спорта Саратовской области»

19. Аракеляну Даниле морское РОО «Спортивная федерация
Романосовичу многоборье многоборья и судомодельного

спорта Саратовской области»
20. Соломину Олегу

Сергеевичу
кросс-кантри СРОО «Федерация велоспорта-

шоссе, велоспорта-трека,
велоспорта- маунтинбайка»

21. Панасовской Елизавете плавание на СРОО «Спортивная федерация
Александровне ластах подводного спорта»

22. Панфиловой Дарье плавание на СРОО «Спортивная федерация
Алексеевне ластах подводного спорта»

23. Костюниной Виктории плавание на СРОО «Спортивная федерация
Андреевне ластах подводного спорта»

24. Бобкову Дмитрию плавание на СРОО «Спортивная федерация
Александровичу ластах подводного спорта»

25. Денисовой Екатерине плавание на СРОО «Спортивная федерация
Александровне ластах подводного спорта»

26. Нефантьеву Владиславу
Анатольевичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

27. Федотову Федору
Дмитре§ичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

28. Мигалю Егору
Андреевичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

29. Емелину Андрею
Александровичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

30. Пицик Харитону
Николаевичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

31. Феофановой Полине
Юрьевне

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

32. Алимониной Ольге
Дмитриевне

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

33. Филоненко Анастасии
Романовне

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

34. Земсковой Анастасии
Борисовне

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

35. Рыбинцеву Артему
Игоревичу

плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

36. Рысеву Сергею плавание ГБУ ДО «СОСДЮСШОР по
водным видам спорта»

37. Свиницкому Виталию настольный СРОО «Федерация настольного
Игоревичу теннис тенниса»

38. Куценко Владиславу настольный СРОО «Федерация настольного
Витальевичу теннис тенниса»

39. Семафоровой Ангелине настольный СРОО «Федерация настольного

7

Алексеевне теннис тенниса»
40. Даниловой Софье настольный СРОО «Федерация настольного

Александровне теннис тенниса»
41. Авдонину Егору настольный СРОО «Федерация настольного

Витальевичу теннис тенниса»
42. Нестеровой Кристине настольный СРОО «Федерация настольного

Денисовне теннис тенниса»
43. Сухоносову Сергею настольный СРОО «Федерация настольного

Алексеевичу теннис тенниса»
44. Грысюк Елене Сергеевне настольный СРОО «Федерация настольного

теннис тенниса»
45. Щипакину Никите бадминтон СРОО «Ассоциация бадминтона

Игоревичу Саратовской области»
46. Кожайкину Илье баскетбол МУ ДО «Центральная детско-

Алексеевичу юношеская спортивная школа»
47. Максимову Евгению баскетбол МУ ДО «Центральная детско-

Николаевичу юношеская спортивная школа»
48. Нарышкину Никите баскетбол МУ ДО «Центральная детско-

Денисовичу юношеская спортивная школа»
49. Игнатенко Никите волейбол МУ ДО «Центральная детско-

Михайловичу юношеская спортивная школа»
50. Ржевину Никите волейбол МУДО «Центральная детско-

Вадимовичу юношеская спортивная школа»
51. Куклину Тимофею спортивное МУДО «СДЮСШОР №3» г.

Александровичу ориентирование Саратова
52. Живодерову Владимиру плавание МУДО «Центральная детско-

Владимировичу юношеская спортивная школа»
53. Казакову Алексею плавание МУДО «Центральная детско-

Рафаиловичу юношеская спортивная школа»
54. Горелову Даниилу плавание МУДО «Центральная детско-

Алексеевичу юношеская спортивная школа»
55. Соколову Алексею плавание МУДО «Центральная детско-

Александровичу юношеская спортивная школа»
56. Соколову Вячеславу плавание МУДО «Центральная детско-

Александровичу юношеская спортивная школа»
57. Куприяновой Анне плавание МУДО «Центральная детско-

Александровне юношеская спортивная школа»
58. Кожевникову Денису плавание МУДО «Центральная детско-

Романовичу юношеская спортивная школа»
59. Никишину Дмитрию велоспорт- СРОО «Федерация велоспорта-

Николаевичу маунтинбайк шоссе, велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

60. Барту Андрею велоспорт- СРОО «Федерация велоспорта-
Владимировичу маунтинбайк шоссе, велоспорта-трека,

велоспорта-маунтинбайка»

8

61. Лабанцеву Игорю велоспорт- СРОО «Федерация велоспорта-
Васильевичу маунтинбайк шоссе, велоспорта-трека,

велоспорта-маунтинбайка»
62. Полубабкиной Светлане велоспорт- СРОО «Федерация велоспорта-

Михайловне маунтинбайк шоссе, велоспорта-трека,
велоспорта-маунтинбайка»

63. Владимирову Артему
Вадимовичу

волейбол ГБУДО «СОДЮСШ по
игровым видам спорта»

64. Тимонову Александру
Александровичу

волейбол ГБУДО «СОДЮСШ по
игровым видам спорта»

65. Шамонину Александру
Александровичу

волейбол ГБУДО «СОДЮСШ по
игровым видам спорта»

66. Конакову Михаилу
Игоревичу

волейбол ГБУДО «СОДЮСШ по
игровым видам спорта»

67. Томских Даниле
Алексеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
стендовой стрельбы»

68. Журавлеву Елисею
Евгеньевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
стендовой стрельбы»

69. Прокофьеву Константину
Владимировичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
стендовой стрельбы»

70. Киреевой Татьяне
Яковлерне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
стендовой стрельбы»

71. Полушиной Анастасии
Сергеевне

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и
стендовой стрельбы»

72. Эдису Александру
Ильичу

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

73. Дворникову Илье
Денисовичу

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

74. Панковой Анастасии
Александровне

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

75. Федоровой Варваре
Николаевне

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

76. Качину Вадиму
Александровичу

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

77. Никонову Денису
Павловичу

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

78. Литвиновой Елизавете
Анатольевне

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

79. Шемякиной Екатерине спортивный СООО «Саратовская областная
Евгеньевне туризм федерация спортивного

туризма»
80. Галицинской Анне спортивный СООО «Саратовская областная

Сергеевне туризм федерация спортивного
туризма»

9

3. Подтвердить II спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта

1. Мухалиной Софье
Алексеевне

прыжки в воду

2. Макаровой Юлии
Николаевне

прыжки в воду

3. Курбакову Илье спортивный
Михайловичу туризм

4. Подтвердить III спортивный разряд:

№ Ф.И.О. Вид спорта
п/п

1. Акулову Даниилу
Павловичу

волейбол

2. Бульканову Артему
Анатольевичу

волейбол

3. Богатову Дмитрию
Игоревичу

волейбол

4. Дзысь Даниле
Романовичу

волейбол

5. Серебрякову Кириллу
Олеговичу

волейбол

6. Оганесяну Льву
Михайловичу

волейбол

7. Файзулину Денису
Рушановичу

волейбол

8. Кетько Дмитрию
Денисовичу

прыжки в воду

9. Белозубову Тимофею
Михайловичу

прыжки в воду

10. Свидину Александру
Васильевичу

прыжки в воду

11. Андреевой Евгении
Андреевне

прыжки в воду

12. Бессонову Максиму
Алексеевичу

прыжки в воду

13. Огурцову Ивану
Сергеевичу

прыжки в воду

14. Нощенко Арине
Денисовне

прыжки в воду

Учреждение, организация

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

СООО «Саратовская областная
федерация спортивного
туризма»

Учреждение,
организация

МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУ ДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МУДО «Центральная детско-
юношеская спортивная школа»
МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

МКУДО «СДЮСШОР №11»

МКУДО «СДЮСШОР № 11»

10

15. Поздновой Елизавете
Филипповне

16. Максимовой Елизавете
Алексеевне

17. Кургановой Светлане
Владимировне

18. Василевич Анастасии
Дмитриевне

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

прыжки в воду МКУДО «СДЮСШОР № 11»

спортивный
туризм

19. Москаленко Александре спортивный
Константиновне туризм

СООО «Саратовская областная
федерация спортивного
туризма»
СООО «Саратовская областная
федерация спортивного
туризма»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления по .
физической культуре и спорту ^ М.А. Даниленко